
 

事 務 連 絡 

令和２年２月２６日 

 

 

東京観光タクシードライバー認定研修 

関 係 各 位 

 

 

一般社団法人 東京ハイヤー・タクシー協会 

タクシー活性化プロジェクトチーム 

 

 

東京観光タクシードライバー認定研修 延期のお知らせ 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、３月２日及び３月９日に開催予定の「東京観光タクシードライバー認定研修」

につきましては、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、受講者の皆様

および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、開催を延期することといたしま

した。 

 各位におかれましては、突然のご連絡となり恐縮に存じますが、状況をご賢察いただ

き、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、延期日につきましては、新型コロナウイルスに関する最新の情勢等を見ながら

慎重に判断の上、改めてご案内いたします。 

 

※今回の延期は３月２日及び３月９日に受講予定の方のみの特例措置の為、新規での追

加募集はしておりません。 

 

 

 

 

 

[ 扱 タクシー活性化 PT事務局 杉山・加藤・五十嵐 Tel 03-3264-8080 ] 


